АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2022 № 2684

О внесении изменений в состав оперативной группы Комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области

В связи с кадровыми изменениями и в целях оптимизации работы оперативной группы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав оперативной группы Комиссии следующих лиц:

	Савин А.В.
	- начальник Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа

	Журавлев А.А.
	- начальник Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа

	Лопатин И.П.

	- и.о. начальника Управления МВД России по Одинцовскому городскому округу
(по согласованию)

2. Изложить название должности Кузнецова М.М.: «- начальник Территориального управления № 1 Государственного казенного учреждения Московской области «Московская областная противопожарно-спасательная служба».
3. Исключить из состава Комиссии: Савину Л.В., Школкина А.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа					   А.Р. Иванов

Верно: начальник Общего отдела                                                          Е.П. Кочеткова
[bookmark: _GoBack]